
088Ligne

Jours de circulation
L Lundi
M Mardi

Me Mercredi
J Jeudi

V Vendredi
S Samedi

D Dimanche
F Jour férié

Période de circulation
AN  Circule toute l’année
SC Période Scolaire

PV  Petites vacances
GV  Grandes vacances

Vittel
Monthureux-sur-Saône

Horaires valables 
du 1er septembre 2025 
au 31 août 2028

Régie de Transports
Communauté de Communes
Les Vosges Côté Sud-Ouest
Impasse du groupe scolaire
88260 DARNEY

Les renseignements fi gurant 
dans la présente fi che sont donnés 
sous réserve de modifi cations 
qui pourraient avoir été apportées 
depuis son édition en décembre 2025.

Régie de Transports : 03 29 09 43 16

wwww.vosgescotesudouest.fr
Facebook : @ComcomVCSO

Jour de circulation  L  V L  V L  V L  V L  V

Période de circulation SC PV+GV AN AN PV+GV

Numéro de service 2 4 6 8 10

MONTHUREUX / SAONE Place de la République 06:25 06:54 10:44 13:10 16:26

Collège 06:30 l l l l

BLEURVILLE Mairie 06:35 l l l l

NONVILLE Ecole 06:40 l l l l

BELMONT-LÈS-DARNEY Mairie 06:45 l l l l

DARNEY Champ de Foire 06:49 07:05 10:55 13:21 16:37

Stade 06:51 l l l l

RELANGES x Lichecourt 06:55 07:11 11:01 13:27 16:43

PROVENCHÈRES Abribus 07:02 07:18 11:08 13:34 16:50

VIVIERS-LE-GRAS Mairie 07:05 07:20 11:10 13:36 16:52

DOMBROT-LE-SEC Église 07:13 07:25 11:15 13:41 16:57

CONTREXÉVILLE LEP 07:20 07:32 11:22 13:48 17:04

Collège 07:25 l l l l

Leclerc 07:28 07:35 11:25 13:51 17:30

Intermarché 07:38 11:28 13:54 17:27

VITTEL Gare 07:45 11:35 14:01 17:20

Hôpital 07:50 11:40 14:06 17:15



Jours de circulation
L Lundi
M Mardi

Me Mercredi
J Jeudi

V Vendredi
S Samedi

D Dimanche
F Jour férié

Période de circulation
AN  Circule toute l’année
SC Période Scolaire

PV  Petites vacances
GV  Grandes vacances

088Ligne Vittel
Monthureux-sur-SaôneHoraires valables 

du 1er septembre 2025 
au 31 août 2028

* Arrêt non desservi le mercredi

Régie de Transports
Communauté de Communes
Les Vosges Côté Sud-Ouest
Impasse du groupe scolaire
88260 DARNEY

Les renseignements fi gurant 
dans la présente fi che sont donnés 
sous réserve de modifi cations 
qui pourraient avoir été apportées 
depuis son édition en décembre 2025.

Régie de Transports : 03 29 09 43 16

wwww.vosgescotesudouest.fr
Facebook : @ComcomVCSO

Jour de circulation  L  V L  V L  V L  V L  V  L  V  L  V

Période de circulation PV+GV PV+GV SC PV+GV SC PV+GV SC

Numéro de service 1 3 5 7 9 11 13

VITTEL Hôpital 07:50 11:40 11:40 14:06 17:15 17:15

Gare 07:55 11:45 11:45 14:01 17:20 17:18

CONTREXÉVILLE Intermarché 08:01 11:51 11:52 13:54 17:27 17:27

Leclerc 08:06 11:56 11:55 13:51 17:30 17:30

Collège l l 12:00 l 16:05 l 17:37

LEP 08:09 11:59 12:05 l l 17:34 17:41

DOMBROT-LE-SEC Église 08:16 12:06 12:10 14:21 16:10* 17:41 17:49

VIVIERS-LE-GRAS Mairie 08:21 12:11 12:15 14:26 16:18* 17:46 17:56

PROVENCHÈRES Abribus 08:23 12:13 12:20 14:29 16:21* 17:48 18:00

RELANGES x Lichecourt 08:30 12:20 12:29 14:35 16:28* 17:55 18:05

DARNEY Stade l l 12:33 l l l 18:08

Champ de Foire 08:36 12:26 12:35 14:41 16:38* 18:01 18:10

BELMONT-LÈS-DARNEY Mairie l l 12:40 l l l 18:15

NONVILLE École l l 12:45 l 16:45* l 18:18

BLEURVILLE Mairie l l 12:50 l l l 18:25

MONTHUREUX / SAONE Collège l l 12:55 l 16:55* l 18:30

Place de la République 08:47 12:37 13:00 14:52 18:12 18:35


